
corsia n. gara Cognome Nome data scuola tempo ord. arrivo

1 41 BIOSA ANDREA 15/04/2008 I.C. Brigata Sassari 10.67 1

2 55 LEDDA RUSLAN 20/06/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 11.28 5

3 22 Pillittu Matteo 17/01/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 10.73 2

4 30 PINTORE FERNANDO 22/11/2008 I.C.Farina Sassari 11.04 4

5 62 POLIZIANI LUCA 05/05/2008 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 10.77 3

6

1

2 48 LODDO GIOVANNI 15/03/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 10.99 4

3 34 MARTINELLI MARCO 07/01/2008 I.C  N.3ALGHERO 11.69 5

4 8 PADDEU LUCA 23/03/2009 I.C. Fonni 10.42 1

5 1 Sarigu Leonardo 04/02/2009 I.C."Monsignor Saba" Elmas 10.76 2

6 13 TEDDE ALBERTO 08/02/2008 "Convitto V.E."Cagliari 10.85 3

1

2

3 8 MOCCI Marco N.V IC RAND TUVERI DMILANI-CAGLIARI 14.76 1

4 11 SPANO SIMONE DIR I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 13.08 1

5

6

corsia n. gara Cognome Nome data scuola tempo classifica 

8 PADDEU LUCA 23/03/2009 I.C. Fonni 10.42 1

41 BIOSA ANDREA 15/04/2008 I.C. Brigata Sassari 10.67 2

22 Pillittu Matteo 17/01/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 10.73 3

1 Sarigu Leonardo 04/02/2009 I.C."Monsignor Saba" Elmas 10.76 4

62 POLIZIANI LUCA 05/05/2008 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 10.77 5

13 TEDDE ALBERTO 08/02/2008 "Convitto V.E."Cagliari 10.85 6

48 LODDO GIOVANNI 15/03/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 10.99 7

30 PINTORE FERNANDO 22/11/2008 I.C.Farina Sassari 11.04 8

55 LEDDA RUSLAN 20/06/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 11.28 9

34 MARTINELLI MARCO 07/01/2008 I.C  N.3ALGHERO 11.69 10

8 MOCCI Marco N.V IC RAND TUVERI DMILANI-CAGLIARI 14.76 1

11 SPANO SIMONE DIR I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 13.08 1

PARALIMPICI

Riepilogo 

Serie 1

Serie 2
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corsia n. gara cognome nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

1

2 21 Alba Antonio 13/11/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 15.19 4

3 56 CABITZA PIETRO 10/02/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 13.30 1

4 63 DE LUCA MATTIA 04/09/2009 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 20.60 5

5 49 DESSENA LORENZO 14/02/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 15.01 2

6 14 PIPPIA STEFANO 12/07/2009 "Convitto V.E."Cagliari 15.06 3

1

2 35 DINAPOLI ANDREA 24/11/2008 I.C  N.3ALGHERO 19.23 5

3 2 Fanni Nicolò 31/12/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas 14.63 2

4 9 Flaviani Samuele 04/11/2009 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 13.20 1

5 42 MURA MARCO 15/04/2008 I.C. Brigata Sassari 16.19 4

6 27 SANNA ANDREA 03/07/2009 I.C.Farina Sassari 14.74 3

corsia cognome nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

9 Flaviani Samuele 04/11/2009 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 13.20 1

56 CABITZA PIETRO 10/02/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 13.30 2

2 Fanni Nicolò 31/12/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas 14.63 3

27 SANNA ANDREA 03/07/2009 I.C.Farina Sassari 14.74 4

49 DESSENA LORENZO 14/02/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 15.01 5

14 PIPPIA STEFANO 12/07/2009 "Convitto V.E."Cagliari 15.06 6

21 Alba Antonio 13/11/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 15.19 7

42 MURA MARCO 15/04/2008 I.C. Brigata Sassari 16.19 8

35 DINAPOLI ANDREA 24/11/2008 I.C  N.3ALGHERO 19.23 9

63 DE LUCA MATTIA 04/09/2009 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 20.60 10

Finale Regionale -Nuoro 3 maggio  2022 
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Serie 1

U.S.P. Cagliari - Ufficio Educazione Fisica e Sportiva



Specialità:           m. 1.000

n. gara Cognome \nome data scuola tempo classifica 

10 BALLORE GIUSEPPE 02/03/2008 I.C. Fonni 3:09.37 1

15 CASTELLANO LORENZO 27/05/2008 "Convitto V.E."Cagliari 3:12.64 2

43 SOTGIU FRANCESCO 12/02/2008 I.C. Brigata Sassari 3:14.59 3

57 CARTA GABRIEL 15/01/2009 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 3:18.22 4

32 CAMPUS STEFANO RAIMONDO 14/09/2008 I.C.Farina Sassari 3:19.69 5

64 BROTZU DIEGO 01/04/2009 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 3:22.17 6

3 VADILONGA GABRIELE 02/10/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas 3:41.58 7

50 LAYLI ADAM 21/07/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 3:42.53 8

20 ARRU GABRIEL 20/10/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 4:31.38 9

36 BARDINO ENRICO 01/06/2008 I.C  N.3ALGHERO RIT 10

Serie 1
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corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1

2 19 "Convitto V.E."Cagliari 54.35 2

3 40 I.C  N.3ALGHERO 57.93 4

4 54 I.C. "Muggianu" Orosei 54.48 3

5 61 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 52.95 1

6 25 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 58.85 5

1

2 68 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 53.11 3

3 47 I.C. Brigata Sassari 51.89 1

4 7 I.C."Monsignor Saba" Elmas 54.76 4

5 33 I.C.Farina Sassari 53.02 2

6

n.gara Cognome e nome classifica 

47 I.C. Brigata Sassari 51.89 1

61 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 52.95 2

33 I.C.Farina Sassari 53.02 3

68 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 53.11 4

19 "Convitto V.E."Cagliari 54.35 5

54 I.C. "Muggianu" Orosei 54.48 6

7 I.C."Monsignor Saba" Elmas 54.76 7

40 I.C  N.3ALGHERO 57.93 8

25 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu squal. 9

RIEPILOGO

Serie 1

Serie 2
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Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT

Finale Regionale -Nuoro 3 maggio  2022 

Cadetti 

U.S.P. Cagliari - Ufficio Educazione Fisica e Sportiva



CADETTI

N.GARA cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto ris.finale class.

5 RILLA MARCO 19/06/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas X O O O O O O X X O O X X X 145 1

29 SILVETTI GIANPIERO 04/02/2009 I.C.Farina Sassari X O X O O O X O X X X 145 2

45 MARCIALIS ALESSIO 28/06/2009 I.C. Brigata Sassari O O O O O X O X X O X X X 145 3

38 BARDINO EROS 06/04/2008 I.C  N.3ALGHERO O X O O O O O O O X X X 142 4

12 CANCEDDA FABIO 12/10/2008 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia O O O X X X 131 5

59 PINTORE DAVIDE 23/06/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro O X O O X 128 6

17 MANNONI MICHELE 25/08/2008 "Convitto V.E."Cagliari O O X O X X X 125 7

23 CARBONI GIOELE 05/06/2009 I.C. “G. Marconi”- S. G. Suergiu O O O X X X 125 8

52 FAVARETTO EFREM 28/03/2008 I.C. "Muggianu" Orosei X X O X O X O X X X 125 9

66 FLORIS LUCA 26/10/2008 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro O X O X O X X X 125 10

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale -Nuoro 3 maggio  2022 

125 128 148131 134 137 142 145
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n.gara Cognome e nome Nome GG/MM/AAAA Istituto Mig. Mis classifica 

4 Murru Riccardo 07/08/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas 3.89 4.01 4.12 4.12

11 IBBA FILIPPO 18/02/2008 I.C. "Porcu-Satta" Quartu 4.41 4.47 4.54 X 4.31 4.30 4.54

16 MASTINU GIUSEPPE 15/09/2009 "Convitto V.E."Cagliari 3.96 4.03 4.32 4.46 X X 4.46

24 Mei Andrea 09/01/2009 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 3.80 3.92 3.80 3.92

28 COLOMBINO CHRISTIAN ANTONIO 10/01/2008 I.C.Farina Sassari 4.65 4.57 4.74 4.60 4.31 4.37 4.74

37 PIU GIOMMARIA 20/04/2008 I.C  N.3ALGHERO 4.35 X 4.16 4.35

44 CHERCHI FRANCESCO 29/02/2008 I.C. Brigata Sassari 5.27 4.31 5.01 5.02 4.89 4.80 5.02

51 BUGIOTTI LORENZO 25/01/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 4.28 4.17 X 4.49 4.41 X 4.49

58 MUTZETTE SALVATORE 29/02/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 5.44 5.56 5.57 5.31 5.41 5.43 5.57

65 MELE JACOPO 24/02/2009 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 4.28 4.27 4.48 X 4.45 3.48 4.45

9 MUCELI ALESSIO DIR I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 3.62 3.57 3.68 3.50 3.71 3.71

data : ora : Firma Giudice 

PARALIMPICO

misura

Categoria: Cadetti+CIP
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n.gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto Mig. Mis. Classifica 

53 GIRASOLE ANDREA 06/10/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 54.11 49.97 55.12 48.52 53.49 51.91 55.12 1

46 SORO FABIO 17/06/2008 I.C. Brigata Sassari 47.47 46.78 51.16 47.71 46.14. 51.05 51.16 2

6 Scannella Riccardo 01/10/2008 I.C."Monsignor Saba" Elmas 47.10 47.04 46.21 50.61 50.66 50.50 50.61 3

18 PIRAS SILVIO 01/07/2008 "Convitto V.E."Cagliari 42.74 48.89 45.68 46.56 47.76 49.82 49.82 4

67 LO MANTO GAETANO 20/10/2008 I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 48.71 46.79 45.47 42.66 47.00 46.45 48.71 5

26 Zonchello Riccardo 26/02/2008 I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 47.06 44.52 42.57 41.53 44.10 48.42 48.42 6

31 ROTELLA FILIPPO 06/07/2009 I.C.Farina Sassari 38.79 44.57 43.54 39.49 37.31 40.13 44.57 7

39 STEFANO OLIVIERI 26/04/2008 I.C  N.3ALGHERO 43.27 41.11 35.77 42.25 44.21 39.18 44.21 8

60 BULLITTA LUCA 26/02/2008 I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 32.65 39.85 35.72 39.85 9

10 PORCU MARCO ALESSIO DIR I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 32.33 20.29 19.12 31.12 32.33 1

12 SILANOS DIEGO DIR I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 17.63 x x 19.97 19.97 2

PARALIMPICI

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale -Nuoro 3 maggio  2022 

Specialità:        Vortex Categoria: Cadetti + Paralimpici

misura
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Cadetti m.80 m.80 HS m. 1000 vortex lungo alto 4x100 punti class.

I.C. Brigata Sassari 1 7 2 2 2 3 1 11 1

I.C. "Pietro Borrotzu" Nuoro 8 1 3 9 1 5 2 20 2

I.C."Monsignor Saba" Elmas 3 2 6 3 8 1 7 22 3

I.C.Farina Sassari 7 3 4 7 3 2 3 22 4

"Convitto V.E."Cagliari 5 5 1 4 4 7 5 24 5

I.C. "Muggianu" Orosei 6 4 7 1 5 9 6 29 6

I.C. 4  "GRAZIA DELEDDA" Nuoro 4 9 5 5 6 8 4 32 7

I.C. “G. Marconi”- S. Giovanni Suergiu 2 6 8 6 9 6 9 37 8

I.C  N.3ALGHERO 9 8 9 8 7 4 8 44 9

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
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